
 

Uchwała nr 38 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 stycznia 2020 roku 
 

 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Wędkarstwa Młodzieżowego 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 oraz § 47 pkt 17 i 18 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Zarządu Koła Nr 34 „EKO” w Siedlcach oraz opinii Komisji ds. Młodzieży, 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach nadaje tytuł Instruktora Wędkarstwa Młodzieżowego 

Kolegom: Piotrowi Miałkowskiemu i Karolowi Zielińskiemu z Koła PZW Nr 34 „EKO” w 

Siedlcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 

 


